
Verificari scadente cu CNCIR+Verificare supape de siguranta

I.D.: 49563500

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	71730000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.810,50 RON - 3.810,50 RON

Descriere: A)Valoarea oferita un cazanului de apa calda cu Puterea >400 kw Comandament +Trupa este de : - Proba la cald 752,50 lei/BUC + TVA . - Proba la rece - 1018,00 lei/buc+TVA TOTAL/Cazan = 1770,50 lei +TVA B) Taxe autorizare CNCIR RI+IP . TOTAL/Cazan =750,- lei/buc +TVA C) Valoarea oferita verificarea anuala a supapelor de siguranta este de : -4 buc supapa Dn 1 1/4"-95,0 lei +TVA /buc /buc x 2 buc =190,-lei+TVA TOTAL supape =190,- lei +TVA TOTAL GENERAL -2710.50 lei+TVA, Valoarea oferita verificarea anuala a supapelor de siguranta este de : -4 buc supapa Dn 1 1/4"-95,0 lei +TVA /buc x4 =380,-lei+TVA -8 buc supapa Dn 1"-80,0 lei +TVA /buc x8 =640,-lei+TVA -1 buc supapa Dn 3/4"-80,0 lei +TVA /buc x1 =80,-lei+TVA TOTAL supape =1100,- lei +TVA
